1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que junto aos Departamentos competentes seja realizada a limpeza do terreno localizado ao lado da Escola Terezinha da Silva Oliveira, Rua Francisco Manera, Bairro Novacoop.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N°      , DE 2012.
SENHOR PRESIDENTE,

      SENHORES VEREADORES e VEREADORAS
Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para junto aos Departamentos Competentes que realize a limpeza do terreno localizado ao lado da Escola Terezinha da Silva Oliveira, Rua Francisco Manera, Bairro Novacoop.
Tal pedido se faz necessário e tem extrema urgência, vez que o mato está muito alto, há muita quantidade de lixo e ainda há o aparecimento de aranhas, escorpiões e demais animais peçonhentos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 19 de Abril de 2012.
[image: image2.jpg]

Vereador  BENEDITO JOSÉ DO COUTO
“Dito da Farmácia”
  “ Partido Verde ”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP